ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2012 года N 158

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ, РЕГУЛИРУЮЩИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ МИНИСТЕРСТВА ЛЕСНОГО

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(в редакции Постановлений Правительства Республики Алтай от 19.12.2014 N 394, от 21.05.2015

N 135)

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Алтай от 19.12.2014 N 394.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Алтай от 21.05.2015 N 135.

3. В пункте 1.1 Порядка ведения регионального кадастра отходов производства и потребления

Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 1 июля

2008 года N 147 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, N 51(57), N 52(58); 2010, N

66(72)), слово "контролю" заменить словом "надзору".

4. Преамбулу постановления Правительства Республики Алтай от 14 декабря 2009 года N 287 "О

создании автономного учреждения Республики Алтай "Каракольский природный парк "Уч-

Энмек"путем изменения типа существующего государственного учреждения" (Сборник

законодательства Республики Алтай, 2009, N 63(69); 2010, N 66(72); 2011, N 81(87); Звезда

Алтая, 2012, 16 марта) изложить в следующей редакции:

"В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 3

ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" Правительство Республики Алтай

постановляет:".

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай

А.В.БЕРДНИКОВ